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DAG 1. LAS VEGAS ANKOMST
Individuell transfer på egenhand från 
flygplatsen till hotellet.
 
DAG 2. LAS VEGAS – DEATH VALLEY – 
MAMMOTH LAKES
Det blir en skarp kontrast att komma in 
i den tysta och extrema miljön i Death 
Valley efter att du njutit av din vistelse i 
Las Vegas. Du kommer att ha ett stopp 
vid Zabriskie Point och Furnace Creek 
Ranch/Visitors Center innan du fortsät-
ter över dalen och stiger uppför Sierra 
Nevada Berg till den alpina semeste-
rorten Mammoth Lakes**. Området 
blev berömt som en guldgrävarstad 
på 1800-talet och är i dag känd för 
överlägsen skidterräng och förbluf-
fande vackra bergsvyer. Övernattning i 

Mammoth Lakes

** Om Tioga-passet är stängt kommer 
rutt att göras via Fresno.

DAG 3. MAMMOTH LAKES - YOSEMITE 
- MODESTO
Idag går din resa till Tioga Pass i det 
natursköna sagolandet Yosemite Natio-
nal Park. Här kommer du att uppleva 
dalgången och dess prakt inklusive 
glaciärformade granitformationer av 
El Capitan, Half Dome, den magnifika 
Bridal Falls och Yosemite Falls. Över-

nattning i Modesto.
 
DAG 4. Modesto - SAN FRANCISCO
Åk iväg tidigt för att komma till San 
Francisco, en av de mest älskade 
städerna i Amerika. Njut av en omfat-
tande sightseeingtur före ankomsten 
till hotellet. I kväll finns möjlighet till en 
minnesvärd City by Night Tour (tillval). 
Övernattning i San Francisco.
 
DAG 5. SAN FRANCISCO (NAPA VALLEY 
TILLVAL)
Fri tid i dag! Reseledaren är på plats 

FRÅN ÖKEN TILL KUST
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för att hjälpa till med att göra upp dina 
planer för dagen: kanske en spårvagns-
tur till Fishermans Wharf där man kan 
njuta av en ”Taste of San Francisco”, 
lokala skaldjur, berömda surdegsbröd 
eller dekadent Ghiradellichoklad. Eller 
ta en promenad genom sjölejonens 
”Marina” och se på deras upptåg. Var 
noga med att blicka ut över viken till 
Alcatrazön där Amerikas Most Wanted 
som Al Capone och ”Machine Gun” 
Kelly spärrades in. Eller besök Union 
Square för ett shoppingstopp på Macy’s 
varuhus. Du kan också välja att ta en 
vinprovningstur till Napa Valley, världs-
berömt för sina fina vingårdar och sin 

vackra natur (tillval). Övernattning i San 
Francisco.
 
DAG 6. SAN FRANCISCO – MONTEREY/
CARMEL – CENTRAL COAST
Avresa från San Francisco om mor-
gonen för en tur till Monterey Penin-
sula, känd för sina magnifika hem och 
vackra stränder. I Monterey besöker 
du Fishermans Wharf och berömda 
Cannery Row. Sedan en åktur i char-
miga Carmel-by-the-Sea, känt för sina 
pittoreska hus, exklusiva konstgallerier 
och unika butiker. På eftermiddagen 
fortsätter turen genom Paso Robles, 
med fina vingårdar. Övernattning i en 
pittoresk kalifornisk mellankuststad.
 
DAG 7. CENTRAL COAST - SANTA BAR-
BARA - SANTA MONICA - LOS ANGELES
Vid ankomst till Los Angeles börjar en 
stadsrundtur som inkluderar Hol-
lywood, delar av Beverly Hills och 
Century City innan du anländer till 
Santa Monica, hem till slutet av Historic 
Route 66, där du kan njuta av en valfri 
lunch på piren innan du anländer till 

ditt hotell . Övernattning i Los Angeles.
 
DAG 8. LOS ANGELES – MOJAVEÖKNEN 
– LAS VEGAS
Idag kommer du att återvända till det 
glittrande Las Vegas från Los Angeles, 
via Mojaveöknen, ett av de varmaste 
ställena i världen. Din tur avslutas vid 
ankomsten i Las Vegas

Turens höjdpunkter inkluderar:
Njut av fritiden i Las Vegas
Foto vid den ikoniska “Welcome to Las Vegas”-skylten
Traversera Death Valley National Park
Yosemite National Park (om vädret tillåter)
Stadsrundtur i San Francisco, inklusive Golden Gate Bridge, Union Square och Fisherman’s Wharf
Res genom Silicon Valley
Upplev Monterey inklusive Cannery Row, inspiration för den amerikanske författaren John Steinbeck
Njut av det pittoreska landskapet på Kaliforniens centrala kust och dess rika jordbruksslätter
Promenera på Hollywood Walk of Fame och hitta din favoritkändis stjärna
Stadsrundtur i Los Angeles med stopp vid några av dess mest kända platser


